MOÇÃO Nº  138⁄2008.

EMENTA: congratulações a NET Serviços, maior Empresa de Multi-serviços via cabo da
América Latina, pela sua instalação em nosso Município.

Senhor Presidente:

Considerando que a NET é hoje a segunda Empresa de Banda Larga que cresce em
numero de Clientes; líder nas cidades onde atua, atende todos os perfis de usuários.

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a NET Serviços, maior Empresa de Multi-serviços via cabo da
América Latina, pela sua instalação em nosso Município.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 24 de novembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal